
PORTARIA INTERNA 01, DE 12 DE JANEIRO DE 2024.

DISPENSA

A VICE-DIRETORA DO CENTRO ACADÊMICO DO AGRESTE DA UFPE, no uso das suas
atribuições estatutárias e regimentais, resolve:

Art. 1.º – Dispensar os servidores José Artur Muniz, Siape 1329026, e Lúcia de Fátima de Andrade,
Siape 1650663, respectivamente, da Coordenação da Ouvidoria (Ouvidor de Centro) e da função de Ouvidora
Substituta do Centro Acadêmico do Agreste.

Art. 2.º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prof.ª Dr.ª Juliana Angeiras Batista da Silva
Vice-Diretora

PORTARIA INTERNA 02, DE 12 DE JANEIRO DE 2024.

DESIGNAÇÃO

A VICE-DIRETORA DO CENTRO ACADÊMICO DO AGRESTE DA UFPE, no uso das suas
atribuições estatutárias e regimentais, resolve:

Art. 1.º – Designar os servidores Elisabeth Cavalcante dos Santos, Siape 3970986, e Miguel Borba de
Barros Góes, Siape 1650688, para atuarem, respectivamente, como Ouvidora e Ouvidor Substituto do Centro
Acadêmico do Agreste.

Art. 2.º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prof.ª Dr.ª Juliana Angeiras Batista da Silva
Vice-Diretora

B.O. UFPE, RECIFE, 59 ( 7 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 23         12 DE JANEIRO DE 2024          23


